

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022
Processo Administrativo Nº 220590/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA
Data de Publicação: 28/06/2022 14:41:04

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

TOTAL DO PROCESSO: 564.120,00			
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	537.680,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 078	39,10 Total: 172.040,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRICARNE	Modelo: NACIONAL
Descrição: CARNE BOVINA FRESCA RESFRIADA , TIPO PATINHO PICADA EM CUBOS			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 39,10	Total Item: 172.040,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 058	38,50 Total: 169.400,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: FRICARNE	Modelo: NACIONAL
Descrição: CARNE BOVINA RESFRIADA, TIPO PATINHO MOÍDA			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 169.400,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059	22,00 Total: 22.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: NACIONAL
Descrição: HAMBURGUER: DE CARNE BOVINA COM SAL PESANDO 56G CADA, CONGELADO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO EMBALADO INDIVIDUALMENTE ACONDICIONADO EM CAIXA PAPELÃO REFORÇADA, RÓTULO CONTENDO, DATA FABRICAÇÃO/VALIDADE/PESO, CARIMBO DO SIF E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 22.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 038	19,66 Total: 78.640,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: RICO	Modelo: NACIONAL
Descrição: FILÉ DE FRANGO: FRESCO, RESFRIADO, CORTADOS EM BIFES, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA, MANIPULADAS EM CONDIÇÕES ADEQUADAS DE HIGIENE, ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO NEM PEGAJOSO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, COM AUSÊNCIA DE OSSOS E DE PELE, GORDURAS, CARTILAGENS, PARASITAS E LARVAS. APRESENTAR CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, COLORAÇÃO AMARELO PARDOS, BRILHO E ODOR SUAVE. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICO DE 1 A 5 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, SELO DE INSPEÇÃO DO SIF, DATA DE VALIDADE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 19,66	Total Item: 78.640,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	19,40 Total: 77.600,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: RICO	Modelo: NACIONAL
Descrição: COXINHA DA ASA: RESFRIADO OU CONGELADO, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA, MANIPULADAS EM CONDIÇÕES ADEQUADAS DE HIGIENE, ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO NEM PEGAJOSO, NEM MANCHAS ESVERDEADAS, GORDURAS, CARTILAGENS, PARASITAS E LARVAS. APRESENTAR CONSISTÊNCIA FIRME E COMPACTA, COLORAÇÃO AMARELO PARDOS, BRILHO E ODOR SUAVE. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICO DE 1 A 5 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, SELO DE INSPEÇÃO DO SIF, DATA DE VALIDADE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 77.600,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 036	18,00 Total: 18.000,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: SUIBA	Modelo: NACIONAL
Descrição: PERNIL SUÍNO SEM OSSO EM CUBOS CONGELADO: PRODUTO CÂRNEO EXTRA LIMPO, SEM APARAS, SEM OSSO, SEM NERVOS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICO COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA,SELO DE INSPEÇÃO DO SIF,DATA DE VALIDADE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA COM TODAS AS INFORMAÇÕES DISPOSTAS DE FORMA CLARA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 18.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LGM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS	21.026.898/0001-47	26.440,00
ALIMENTÍCIOS EM GERAL EIRELI - EPP		

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 065	26,44	Total: 26.440,00
---------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 7	Unidade: KG	Marca: KARAM'S MAR	Modelo: Conforme Edital
---------	-------------	--------------------	-------------------------

Descrição: CAÇÃO EM POSTAS CONGELADO: PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE POSTAS DE PEIXES ÍNTEGROS, LIMPOS, LIVRES DE PELE, SEM ESPINHAS, LIVRES DE RESÍDUOS E VÍSCERA .EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICO COM IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA,SELO DE INSPEÇÃO DO SIF,DATA DE VALIDADE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI DE ROTULAGEM DA ANVISA COM TODAS AS INFORMAÇÕES DISPOSTAS DE FORMA CLAR

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 26,44	Total Item: 26.440,00
-------------------	---------------------------	-----------------------

PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA